
Mikkelin Puhelinosuuskunta MPY:n rahasto  
Tiedonvälityksen eturiviin

Rahasto perustuu Mikkelin Puhelinyhdistyksen 
100-vuotisjuhliensa yhteydessä vuonna 1988 teke-

mään lahjoitukseen. Se tukee maakunnan taloudellista 
kehitystä edistävää tutkimustyötä. Ensisijaisesti tuen koh-
teena on tietoliikenteeseen ja tietotekniikkaan liittyvä tut-
kimus. 

Mikkelin Puhelinyhdistys perustettiin 1888, seitsemän 
vuotta sen jälkeen kun Suomen ensimmäinen puhelin-
keskus oli perustettu Turkuun. Yhdistyksellä oli perusta-
misvuonna 30 jäsentä, mutta jäsenmäärä kasvoi nopeasti: 
vuonna 1899 jäseniä oli jo 160. Miljoonan välitetyn puhe-
lun raja ylitettiin 1920-luvun alussa ja 1000 jäsenen raja 
vuonna 1943. 

Mikkelin Puhelinyhdistys aloitti puhelin-
liikenteen automatisoinnin 1950-lu-
vulla, kun paikallisliikenteen auto-
maattikeskus valmistui 1951. Kau-
koliikenteen automatisointi kesti 
pitkään: tilaajavalintainen kauko-
liikenne alkoi Mikkelissä vuonna 
1972. Seuraava tekninen edistys-
askel oli keskusten digitalisointi 
1990-luvun puoliväliin mennessä. 
1990-luvun alussa MPY suuntasi 
voimiaan uuden digitaalisen GSM-
matkapuhelinverkon rakentamiseen. 
Matkapuhelimet alkoivat yleistyä ja muut-
tua ”jokamiehen puhelimiksi.” 

1970-luvulla MPY alkoi tarjota asiakkailleen perinteisen 
puhelintoiminnan lisäksi myös datasiirtoyhteyksiä. Vuon-
na 1994 tuli tarjolle uutena palveluna internet.

Vastauksena muuttuneeseen informaatioteknologian 
toimintakenttään Mikkelin Puhelinyhdistys yhtiöitet-
tiin vuonna 2000 Mikkelin Puhelin Oyj:ksi. Huhtikuussa 
2009 MPY lanseerasi uuden palvelukonseptin nimeltään 
Concept10, josta tuli yhtiön markkinointinimi. Yli vuosi- 

sataisen matkan kulkenut Mikkelin Puhelin 
Oyj on kehittynyt paikallisesta puhelinyhdis-

tyksestä seitsemällä eri paikkakunnalla toimivaksi konser-
niksi.

MPY-konsernille yhteiskuntavastuu tarkoittaa hyvinvoin-
nin luomista toimintaympäristöönsä eettisesti kestävällä 
tavalla. Yksi tapa toteuttaa tavoitetta oli taloudellista hy-
vinvointia luovan tutkimuksen tukeminen oman nimikko-
rahaston avulla. 

(JuJ)

Etelä-Savon rahasto perustettiin 1961, ja se on yksi Suomen Kulttuurirahaston seitsemästä-
toista maakuntarahastosta. Rahasto tukee apurahoin Etelä-Savossa tehtävää tai maakuntaan 
kohdistuvaa tutkimusta, taiteellista työtä sekä maakunnallisesti merkittäviä kulttuuri- ja 
kehittämishankkeita. Lisäksi rahasto jakaa palkintoja ja järjestää omaa kulttuuritoimintaa. 
Lisätietoa www.skr.fi/es.

Mikkelin Puhelinyhdistyksen 1903 val-
mistunutta toimitaloa on myöhemmin 
laajennettu moneen otteeseen. Kuva: 
Jorma Julkunen.


